
Skarpety Bridgedale UL T2 MERINO PERFOR, anthra XL

Cena brutto: 89.77 PLN

Cena netto: 72.98 PLN

Stawka VAT: 23%

Link do produktu: https://centrumstrazaka.pl/produkt/skarpety-bridgedale-ul-t2-merino-
perfor-anthra-xl/

Bridgedale - to znana i ceniona na świecie marka. Firma od 1980 zajmuje się produkcją 
najwyższej jakości skarpet trekkingowych, narciarskich, biegowych oraz cienkich skarpet
sportowych. Dzięki zastosowaniu najnowszych technologi gwarantują one doskonałą
ochronę stóp oraz wygodę użytkowania w każdych warunkach. Bridgedale specjalizuje się w
łączeniu włókien naturalnych i syntetycznych w taki sposób, aby wydobyć z nich wszystkie
najlepsze cechy w jednym produkcie.





Skarpety Bridgedale UL T2 Merino Performance Low idealnie nadadzą się si
przemierzania górskich szlaków. Z powodzeniem wykorzystasz je także na co dzień, gdy
wysoki komfort użytkowanej odzieży podczas najgorętszych letnich dni grac będzie pierwsze
skrzypce.

Dla zachowania odpowiedniej elastyczności skarpet producent w procesie produkcji dodał
nieco materiału o nazwie Lycra®, który sprawia, że model ten perfekcyjnie dopasuje się do
stóp użytkownika i spotęguje niesamowite uczucie komfortu.

Skarpety Bridgedale UL T2 Merino Performance Low wykonane zostały w 39% z wełny Merino,
co sprawia, że posiadają one właściwości termoregulacyjne. Pozwoliło to również na
zachowanie właściwości antybakteryjnych, dzięki czemu model ten na dłużej odporny będzie
na absorpcję nieprzyjemnych zapachów. Wygodne i płaskie szwy zapobiegają powstawaniu
jakichkolwiek podrażnień nawet podczas wielogodzinnego marszu, a specjalnie
zaprojektowana górna jej część zapobiegnie zwijaniu się skarpety podczas mocnego
sznurowania obuwia.

Skarpety posiadają otwartą, siateczkową strukturę, która nie tylko poprawia oddychalność
skarpetki, ale pozwala także na lepsze odprowadzenie z niej powstającej podczas wysiłku
wilgoci. Wewnętrzne wyściełanie skarpety zwiększy poczucie komfortu podczas każdego
kolejnego stawianego kroku, a specjalnie zaprojektowana pięta zapobiega poślizgnięciom i
lepiej układa się w bucie.

Skarpety Bridgedale UL T2 Merino Performance Low – najważniejsze cechy:

Model, który doskonale spisze się podczas wszelkich, górskich aktywności;
Idealnie spiszą się podczas letnich trekkingów;
Doskonała oddychalność;
Świetnie odprowadzają wilgoć;
Wełna Merino zapobiega absorpcji nieprzyjemnych zapachów i maksymalizuje komfort
ich użytkowania;
Płaskie szwy;
Górna część skarpety nie zwija się podczas mocnego sznurowania obuwia;
Siateczkowa struktura dla lepszego odprowadzenia wilgoci;
Wewnętrzne wyściełanie skarpety zwiększy poczucie komfortu;
Specjalnie zaprojektowana pięta zapobiega poślizgnięciom i lepiej układa się w bucie;
Jedna para skarpetek w zestawie.







Wełna Merino jest to naturalny materiał pozyskiwany z runa owiec z rasy morynosów
zamieszkujących najbardziej wymagające miejsca do życia na świecie. Zwierzeta te bardzo
dobrze radzą sobie zarówno w wyskoich temperaturach +40°C jaki i bardzo niskich -20°C.

Za fenomenalne właściwości izolacyjne wełny odpowiadają mikro-kieszonki z powietrzem,
które działają jak izolator od ekstremalnych temperatur. Jej specyficzne właściwości
sprawiają, że nawet wtedy, gdy włókna są wilgotne, pozostają przyjemne w dotyku i
zachowują część swoich właściwości izolacyjnych. Wełna merino schnie sprawniej od
bawełny i zdecydowanie szybciej od klasycznej wełny. Nie pozwala też bakteriom zagnieździć
się w odzieży, dzięki czemu powstawanie nieprzyjemnych zapachów jest mocno ograniczone.
Wełna Merino jest głównie wykożystywana przy produkcji profesjonalnej wysokiej klasy
odzieży technicznej.

Specyfikacja techniczna:

Symbol oryginalny produktu 710259
Kolor czarny
Płeć Męskie
Akcja3 Brak akcji
Przeznaczenie Turystyka piesza / Hiking
Kolekcja producenta Bridgedale Hike
Seria producenta Bridgedale Merino Performance
Więcej informacji Poznaj skarpety Bridgedale na jesień i zimę
Zawartość merino Do 50% wełny merynosa
Materiał podstawowy 39% wełna merino, 59% poliamid, 2% lycra
Wysokość skarpety Bardzo krótkie, do kostek
Grubość amortyzacji Ultra light
Kompresja Skarpety z kompresją
Anatomiczny rozdział Tak, skarpety rozróżnione na prawą i lewą (R i L)
Technologia główna Merino
Merino Tak
Outlet Nie






